

Roma, 9 ottobre 2023

SIG. DIRIGENTE Ufficio Amministrazione dello Sport e Gestione dei Servizi ai Tesserati S E D E

OGGETTO: Trasmissione delibera

Per quanto di competenza si comunica che la Giunta Sportiva dell'ACI nella seduta del 3 ottobre u.s. ha adottato la seguente deliberazione:

La Giunta Sportiva, tenuto conto che ACI Sport Spa è una società in house providing di ACI; visto che ACI Sport Spa offre ad ACI servizi la cui congruità viene periodicamente valutata da Arthur D. Little; vista la Convenzione in essere tra ACI e ACISport SpA; considerato che con tale strumento si affida alla Società il compito attività preordinate secondo la migliore e più proficua progettazione, promozione e sviluppo delle manifestazioni sportive realizzate sotto il controllo e l'egida della Federazione Sportiva Nazionale ACI; considerato che nella Deliberazione n.2/2023 del 12 gennaio u.s., con la quale sono stati approvati i Piani e Programmi ed il budget economico della società ACI Sport SpA, è indicata tra i compiti della società la promozione dei Campionati; tenuto conto del fatto che il progetto del Campionato Italiano Rally Junior prevedeva all'inizio del 2023 la partecipazione di n° 10 vetture/piloti; visto che al termine del periodo utile alle iscrizioni sono risultate 14 adesioni; considerato che, a seguito di attenta valutazione, sono stati accettati 12 equipaggi; visto che pertanto è necessario integrare il budget di Aci Sport S.p.A. con la somma di euro 50.000 per ogni nuova vettura; considerata inoltre la necessità di riconoscere alla società in questione anche la somma relativa al pagamento della promoter fee per il Campionato Europeo Rally che non era stata inserita nel budget iniziale; visto l'art. 9.3 lett. o) del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento delle Attività Sportive dell'ACI adotta la seguente

DELIBERAZIONE n. 69/2023

di assegnare alla Società ACI Sport SpA l'importo di euro 200.000,00 (duecentomila/00) oltre iva a fronte delle spese di promozione di n. 2 ulteriori vetture iscritte al Campionato Italiano Rally Junior 2023 e del pagamento della promoter fee per il Campionato Europeo Rally.

La somma trova copertura nel coge 410719002 "Attività Prom. Iniz. Comuni" alla WBS A-310-01-01-2011 del budget assegnato alla Direzione per lo Sport Automobilistico e Relazioni Internazionali per l'anno 2023.

Cordiali saluti

IL DIRETTORE CENTRALE (Marco Ferrari) F.to

